
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz. 1175) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/131/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 25/2020 z dnia 19 maja 
2020 roku oraz Uchwałą Nr XIX/140/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 czerwca 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 42.308 zł do wysokości 
72.348.373,92 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  67.189.769,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.158.604 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.612.588,64 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.035.849,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A- Dochody i 1A- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.223.754 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.247.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.228.666,62 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 42.308 zł do wysokości 
83.004.918,92 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65.598.999,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.405.919 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne 15.030.089 zł 

dotacja na inwestycje  2.375.830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 270,00 42 308,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 548,00 42 308,00 69 856,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 548,00 42 308,00 69 856,00 

         
Razem: 72 306 065,92 42 308,00 72 348 373,92 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 270,00 42 308,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 548,00 42 308,00 69 856,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 548,00 42 308,00 69 856,00 

Razem: 19 993 541,66 42 308,00 20 035 849,66 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 270,00 42 308,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 548,00 42 308,00 69 856,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 048,00 -3 213,74 10 834,26 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 600,00 37 393,09 37 993,09 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 12 900,00 8 128,65 21 028,65 

Razem: 19 993 541,66 42 308,00 20 035 849,66 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 328 716,00 0,00 8 328 716,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 262 436,00 10 000,00 1 272 436,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 788 886,00 -10 000,00 5 778 886,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 855 800,00 -10 000,00 1 845 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 270,00 42 308,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 548,00 42 308,00 69 856,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 048,00 -3 213,74 10 834,26 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 600,00 37 393,09 37 993,09 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 12 900,00 8 128,65 21 028,65 

852   Pomoc społeczna 2 447 146,06 0,00 2 447 146,06 
 85295  Pozostała działalność 202 297,00 0,00 202 297,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

122 573,00 4 715,91 127 288,91 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

28 505,00 -4 715,91 23 789,09 

         
Razem: 82 962 610,92 42 308,00 83 004 918,92 

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Decyzją Nr 6/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 24 czerwca
2020 r. przyznana została dotacja na 2020 rok na zadania zlecone z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych w 2020 roku według klasyfikacji dz.751, rozdz. 75107 § 2010  w kwocie 4.808 zł (pierwsze
głosowanie 3.120 zł oraz ponowne głosowanie 1.688 zł).

2. Decyzją Nr 5/2020 Dyrektura Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 18 czerwca
2020 roku przyznana została dotacja na 2020 rok z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na zryczałtowane
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w 2020 roku według klasyfikacji dz.751, rozdział 75107 § 2010  w kwocie 37.500 zł (pierwsze głosowanie
18.750 zł oraz ponowne głosowanie 18.750 zł).

3. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz.852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295, w projekcie pn
„Dzienny Dom Pomocy w Przysieku” w łącznej kwocie 4.715,91 zł oraz w dz.600 – Transport i łączność
w kwocie 10.000 zł (opłaty za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie przewodu tłocznego w drodze
powiatowej).

Id: B02911CF-BA09-4E0C-83A1-8DD16BA8C5F3. Podpisany Strona 1




